关于 2022、2024 年上海市知识产权
强市建设试点示范园区验收结果的通知

各有关单位：

根据《上海市知识产权专项资金管理办法》有关规定，市知

识产权局组织对 2022、2024 年认定的上海市知识产权强市建设

试点示范园区进行了项目验收。经专家评审等程序，确定上海枫

泾工业区等 11 家园区通过验收，现将验收结果通知如下：

1、上海枫泾工业区、金桥经济技术开发区、上海临港产业

区、同济科技园核心园、菊园科技园等 5 家园区通过上海市知识

产权强市建设示范园区项目验收。

2、上海大学科技园、上海长江软件园、上海天地软件园、

上海市工业综合开发区、COCOSPACE 康桥创新中心（临港 AI 产

研院）、广慈—思南国家转化医学创新产业园区等 6 家园区通过

上海市知识产权试点园区项目验收。

3.西渡经济园区未通过上海市知识产权试点园区项目验收，

给予三个月整改期，于明年再行组织验收。

特此通知。

上海市知识产权局

2025 年 10 月 14 日

	Content

		2025-10-14T11:12:10+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。